
ZARZĄDZENIE   Nr  102/07
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu na 2008 rok

Na podstawie § 8 uchwały nr X/48/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 27 września 2007 roku w 
sprawie określenia procedury uchwalania budżetu miasta oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu  zarządzam, co nastepuje:

§  1.  Wprowadzić  autopoprawki  do  projektu  budżetu  miasta  przyjętego zarządzeniem Nr  91/07 
Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie projektu budżetu miasta na 
2008 rok, w sposób następujący:

1) W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 91/07 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 14 listopada 
2007r.  w  projekcie  uchwały  Rady  Miasta  Hajnówka  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta 
Hajnówka na rok 2008 wprowadza się nastepujące zmiany:

a)    w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 38.885.000zł, zastępuje się kwotą 39.165.000zł
b)   w §  2  ust.  1  wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości  37.440.012zł,  zastępuje  się  kwotą 
37.720.012zł,
c)    w  ust. 2  dodaje  się  limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne,  zgodnie  z 
załącznikiem  nr  3  ,  a  wykaz  zadań  inwestycyjnych  oraz  środki  na  ich  realizację,  stanowiący 
załącznik nr 3, zastępuje się nr 3a .

2)   w  załączniku  nr  1  do  projektu  uchwały  budżetowej  –  dochody budżetu  gminy na  2008r., 
wprowadza się nastepujące zmiany:  dział 756 rozdz.75621 § 0010 kwotę 8.216.000zł, zastępuje 
się kwotą 8.496.000zł. Ogółem plan dochodów zwiększono o kwotę 280.000zł.

3)  w załączniku nr 2 do projektu uchwały – wydatki  budżetu gminy na 2008r.  wprowadza się 
następujące zmiany:

a) dział 600 rozdz. 60016 kwotę 1.096.780zł , zastępuje się kwotą 1.469.251zł. W rozdz. 
wprowadzono  nowe  zadanie  inwestycyjne  „budowa  infrastruktury  drogowej  szansą  na 
rozwój społeczno-gospodarczy miasta” ,  który obejmuje następujące ulice:  Żabią Górkę, 
Kolejową, Odległą, Strzelecką,  Letnią, planowane do realizacji przy współudziale środków 
unijnych.  Całkowity  koszt  zadania  wg   dokumentacji  technicznej  6.543.870zł.,  okres 
realizacji w latach 2008-2009. W pierwszym etapie  tj.  w 2008 roku realizowana będzie 
ul.Kolejowa.  W budżecie  ujęte  zostały  środki  zabezpieczające  udział  własny w  kwocie 
372.471zł  tj.25% kosztów zadania.
b) dział 852 rozdz. 85215  kwotę 1.560.000zł zastępuje się kwotą 1.467.529zł
(zmniejszono planowane wydatki o kwotę 92.471zł)

Ogółem plan wydatków zwiększono o kwotę 280.000zł

4)  w załączniku nr 3 – zadania inwestycyjne w 2008r.  kwotę 2.749.580zł , zastępuje się kwotą 
3.122.051zł.  Wprowadzono nowe zadanie pn”budowa infrastruktury drogowej szansą na rozwój 
społeczno-gospodarczy miasta” - planowane wydatki ze środków własnych w kwocie 372.471zł.
Planowane  do  pozyskania  środki  w ramach Regionalnych  Programów Operacyjnych  w kwocie 
1.117.412zł do budżetu wprowadzone zostaną po zawarciu umowy.

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Miasta Hajnówka.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

Anatol Ochryciuk


